
 

 

Järjestöjen ja seurakuntien kesätoimintaa pikkukoululaisille Joensuussa 

 

Jose ry, Lasten Lukileirit 

Jose ry järjestää jälleen kesäkuussa lasten Lukileirin, jolle ilmoittautuminen on juuri 

avautunut. Leirien ajankohdat ovat 3.–7.6. (leiri 1) sekä 10.–14.6. (leiri 2). 

Josen Lukileirit on suunnattu ensisijaisesti 1.–3. -luokkalaisille lapsille, joilla on haasteita 

oppimisessa. Leirille otetaan 10 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Lukileirin toiminta painottuu tekemisen kautta oppimiseen. Lukemisen ja kirjoittamisen 

taitoja tuetaan päivittäin ja oppimisessa hyödynnetään myös läheisiä ulkoilumaastoja. 

Leiriohjelmassa on huomioitu lasten loma-aika koulutyöstä ja harjoittelu tapahtuu 

pääsääntöisesti oppimista tukevien pelien ja leikkien kautta. 

Leiriviestiä- ja mainosta saa enemmän kuin mielellään jakaa eteenpäin omissa verkostoissa! 

(Ks. liite) 

 

Honkalampisäätiö 

- Perpellä on mahdollisesti tulossa kesällä joko perhe-elämysryhmä tai elämysryhmä 

lapsille. Tämä varmistuu lähiviikkoina.  

- Kaveripari-hanke suunnittelee pienryhmää Utran koululle (ekaluokkalaisille)  

11.–14.6. yhdessä Joensuun kaupungin kuraattorin kanssa. Toiminta on päiväaikaan.  

 

ViaDia, Lähiötalo: 

Kesäaikana koululaisia on mukana toiminnassa se, minkä ollaan auki eli juhannukselle saakka 

ja elokuun alussa taas. Tänä vuonna ei päiväleiriä koululaisille, mutta voisi joskus olla 

mahdollinen. 

 

Pelastakaa Lapset, Joensuun Perheentalo: 

Avointa leikkitoimintaa myös kesällä (paitsi viikoilla 23 ja 28, jolloin suljettu). 

Nuku yö ulkona -tapahtuma lapsiperheille yhteistyössä Joensuun Ladun kanssa 15.–16.6. 

Ilmoittautuminen alkaa 18.5. 

 



Nuoret Kotkat piirijärjestö: 

Päiväleiritoimintaa viikoilla  3.-7.6. ja 10.-14.6.24 klo 9-14 Reijolassa koulun tiloissa ja 

Niinivaaralla, oma kerhotila. Suunnattu 7–12-vuotiaille. 

Viikot ovat maksullisia. Sisältäen ohjauksen, lämpimän ruoan sekä välipalan. Lisätietoa ja 

ilmoittautumiset pknuoretkotkat.webnode.fi< 

Huoltajia voi ohjata myös Nuorten Joensuu harrastushakusivuille. Tänne suurin osa 

toimijoista ilmoittaa omat kesän toimintansa.  

 

Joensuun 4H-yhdistys: 

Kesäkuussa neljä päiväleiriä alakouluikäisille: 

https://joensuu.4h.fi/toiminta/leirit/ 

Leirit ovat Karhunmäessä, Kukkolan tilan ympäristössä. Kahdelle ensimmäiselle leirille on 

vielä hyvin tilaa. Ovat toki maksullisista toimintaa 60-100e. 

 

Rantakylän seurakunta: 

Kesäkerhoja pienille koululaisille viikoilla 23-25. Tarkemmat tiedot löytyvät 

nettisivuiltamme, johon päivitetään myös kesäkerhojen ilmoittautumislinkki ensi viikolla. 

Tässä suora linkki sivulle: 

https://www.joensuunseurakunnat.fi/rantakylan-seurakunta/lapsille-ja-

lapsiperheille/kesakerho 

Kesäkerhoja järjestetään myös Joensuun seurakunnan alueella (Noljakassa ja Marjalassa): 

https://www.joensuunseurakunnat.fi/joensuun-seurakunta/lapsille-ja-

lapsiperheille/kesakerho 

ja Pielisensuun srk:n alueella (ainakin Hukanhauta, Niinivaara): 

https://www.joensuunseurakunnat.fi/pielisensuun-seurakunta/lapsille-ja-

lapsiperheille/kesakerho 
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